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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Kiertotalouteen.fi 

Hakemusnumero R-00502 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 
Yrkeshögskolan Arcada Ab 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 14.8.2023 

Päättymispäivämäärä 31.8.2025 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
14.3.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kiertotalouteen.fi hankkeessa kehitetään Uusimaalaisten yritysten kiertotalousliiketoimintaa ja 
Uusimaalaisia kiertotalouteen liittyviä ekosysteemejä, sekä pyritään vaikuttamaan yleisemmin 
kiertotalouteen ja vihreään siirtymään liittyviin asenteisiin ja ennakkoluuloihin hankkeen aikana 
toteutettavalla viestintä- ja markkinointikampanjalla. Hanke toteutetaan yhteiskehittämällä uusia 
toimintatapoja ja ekosysteemejä yritysten ja korkeakoulujen kanssa. Keskeisenä palvelualustana 
hankkeessa toimii korkeakoulujen yhteinen kiertotalouteen.fi verkkopalvelu, jonka kautta tarjotaan 
yrityksille tukea kiertotalousliiketoiminnan ja -palvelujen kehittämiseen.   
Kiertotalouteen.fi hankkeessa jatketaan myös alustan kehittämistä laajentamalla verkkopalvelussa tarjolla 
olevaa palvelutarjontaa lisäämällä alustalle mm. kahden uuden korkeakoulun palveluja. Hankkeen aikana 
kehitettäviä palveluja pilotoidaan yhteistyössä yritysten ja sidosryhmien kanssa. Kiertotalouteen.fi 
hankkeessa tuotettavien palveluiden runkona on toteuttajakorkeakoulujen aikaisemmista hankkeista, 
yritysyhteistoiminnasta ja pedagogisesta ydintoiminnot muodostavat kehitettävien palvelujen perustan, 
joille hankkeen aikana kehitetään verkkopalvelua hyödyntäviä toimintamalleja siten, että yritykset löytävät 
tarpeitaan vastaavat korkeakoulujen kiertotalouteen liittyvät palvelut helposti. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 358 381 70 511 973 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 193 685 70 276 693 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 199 457 70 284 939 
Yrkeshögskolan Arcada Ab 177 461 70 253 511 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 928 984 70  

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 
mukainen. 
Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa.   
 
Uutuusarvo jää epäselväksi, koska kuvatunlaista toimintaa on jo toteutettu aiemmin. Jo hankerahoituksella 
toteutetun toiminnan tulisi olla vakiintunutta toimintaa, eikä sitä rahoiteta enää uudelleen 
hankerahoituksella. 
 
Osa työpaketeista sisältää toimintaa, joka soveltuu paremmin rahoitettavaksi ESR+ -rahoituksen 
erityistavoitteesta 4.2. Osaamisen lisäämiseen liittyviä toimenpiteitä ei tästä haetusta erityistavoitteesta 
voi rahoittaa.   
 
Hakemukselle ei tuoda esille kytkeytymistä Uudenmaan liiton Kiertotalouslaakso -hankkeeseen. 
Kuvatunlaista toimintaa voidaan kehittää Kiertotalouslaakso -hankkeessa ja hakijoiden tulisi olla 
yhteydessä tähän toteutukseen ja sopisi yhteistyötä tätä kautta. 
Kustannusarvio vaikuttaa ylimitoitetulta toimenpiteisiin nähden.  
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023. 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023. 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023. 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 22,3/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 
 
Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


